
1 Haziran 2006, saat 12:30 ile 13:30 arası „Cep Telefonu-TV paneli - Almanya'da ve 
Hessen'de Cep Telefonu-TV'nin başlaması –DMB'nin başlatılması Digital Radio için de 
bir canlanma anlamına geliyor mu?“ 
 
Panel katılımcıları (*Geçerli olduğu tarih: 31.05.06, değişiklikler mümkündür) 
 

 
 
 

Joachim Becker, Hessische Landesanstalt für 
privaten Rundfunk (LPRHessen) Genel Müdür 
vekili 
LPR Hessen, Nisan ayı başında Düsseldorf'lu işletme 
olan "Mobiles Fernsehen Deutschland GmbH" (MFD) 
şirketine DMB standardında Cep Telefonu-TV için bir 
dijital nakil kapasitesi tahsis etmiştir. LPR Hessen'in 
görüşüne göre DMB'nin başlatılmasının (Cep 
Telefonu-TV) Hessen'deki mevcut radyo ve televizyon 
manzarası üzerinde nasıl bir etkisi olacaktır? Ve 
radyo kullanımı bundan dolayı değişecek mi? 
Joachim Becker'e soracağımız sorular.  
 

 
 

Dirk Risse, Hessen Digital Radio GmbH Genel 
Müdürü, DAB/DMB için yayın ağını sunmaktadır 
„Bizim için DMB'nin Hessentag fuarında yayına 
geçmesi, birkaç gün sonra Frankfurt am Main'da 
resmen başlayacak olan DMB için bir genel prova 
gibidir. Hessisch Lichtenau'daki etkinliğimizle 
Hessentag fuarının tüm ziyaretçileri yeni Cep 
Telefonu-TV'ye bir bakabilirler ve dijital radyo 
geleceği hakkında bir fikir edinebilirler. Ve bunun yanı 
sıra DMB'nin DAB'nin gelişmiş şekli olduğunu da 
göstermek istiyoruz. DMB'nin başlatılmasının Digital 
Radio için de bir atılım olacağından eminim. “ 

 

Martin Liss, Director Content, Mobiles Fernsehen 
Deutschland (MFD) 
"Gerçek dijital mobil televizyon, yeni ve büyüleyici bir 
medya aracının hayatımıza girişidir veya - bakış 
açısına göre - bizim dünyamızın, bugün neredeyse 
düşünemeyeceğimiz içerik, yaratıcılık ve 
ekonomiklikle ilgili olanaklarla yeni bir medya çağına 
girişidir. DMB ile yolda gerçek televizyon izlemek 
şimdiden mümkün. MFD teknolojilerin sözde 
yarışında kibirliklere değil, uygulamaya ilgi 
duymaktadır. DMB vardır. Medya geleceğini 
şekillendirme yönündeki eşsiz fırsatı değerlendirmek 
istiyoruz." 



Karsten Kröger, bigFM baş spikeri ve program 
müdürü 
"DMB bigFM2see için yeni bir radyo çağını 
başlatacak motordur. Radyo bu alanda dijital dünyada 
etkileşim medyası olarak yer edinme şansını 
kullanmaktadır. Eskiden "resimler yürümeyi 
öğrendiğinde" derlerken, şimdi bigFM2see'de gururla 
bunun tam tersini söyleyebiliriz. Yenilik tüketicilere 
şimdiye kadar duyduklarını görme olanağı 
sağlamaktadır. Dinleyicinin veya izleyicinin uzun 
vadeli olarak içeriğe gerçekten hakim olmasını 
sağlayan çok yeni bir program." 

 

Dr. Anthony Park, Director Business Development
Samsung Telecommunication Europe 
“Was das Endgerät angeht, steht einem Start von 

mobilem Fernsehen hierzulande nichts mehr im 

Wege: Mit dem SGHP900hat Samsung Mitte Februar 

das europaweit erste Mobiltelefon vorgestellt, das für 

den Empfang mobiler DMB Rundfunknetze zur 

Verfügung steht. Damit ist Samsung der erste 

Mobiltelefon-Hersteller, der den europäischen 

terrestrischen T-DMB-Standard einhält.“ 

 

Nikola Marquardt, Moderation 
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